
別紙２ 

2025年 7月 6日 

おゆみ野ほたる会 会員各位 

おゆみ野ほたる会 

会長 貴志 淳郎 

防災訓練・町内清掃の結果報告 

拝啓 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、ほたる会の活動にご協力を賜り
厚くお礼申し上げます。 

6月 29日（日）に実施いたしました防災訓練および町内清掃には、真夏のような厳しい暑さに
もかかわらず、多くの皆様にご参加いただき、誠にありがとうございました。結果につきまして以
下の通りに報告させていただきます。 

敬具 

1. 防災訓練・町内清掃参加人数 

   参加人数 

班名 世帯数 大人 子供 

1 班 13 19 1 

2 班 14 16 1 

3 班 19 27 2 

4 班 20 28 0 

5 班 21 25 7 

合計 87 115 11 
 

2. 無事ですタオル掲示数 

班名 総世帯数 掲示世帯 掲示ナシ 掲示率 

1 班 17 11 6 65% 

2 班 27 19 8 70% 

3 班 21 18 3 86% 

4 班 27 22 5 81% 

5 班 31 26 5 84% 

合計 123 96 27 78% 

 

受付 会長挨拶 

町内清掃 

給水訓練 

無事ですタオルの掲示 

お願い 

 無事ですタオルをお持ちでな

い方は、各班の班長へ連絡願い

ます（防災訓練時、口頭で依頼

された方も念のために再度班長

へ連絡を願います）。 


